PREFEITURA MUNICIPAL DE VERTENTE DO LERIO
Gabinete do Prefeito

PORTARIA No 113/2017

EMENTA: Remanejar
Servidora.

CONSTDERÁNDO: A necessidade da Secretaria de Educação;

CONS,DERA NDO : A solicitação feita pela Secretária da referida secretaria.

ArL 10 - Remanejar a Servidora, MARIA DO AMPARO BARBOSA DE
AGUIAR Portador do RG no 4525271 e do CPF 880.529.904-91 mat. 2496,
Agente administrativo, para a ESCOLA SÃO JOSÉ, localizada no TAMBOR.

Art. 20 - Fica ao encargo da Secretária definir o horário de trabalho do
Servidor Remanejado.

Art. 30 - Esta
revogando-se as dispos

Cumpra-se
P.l.R.

de 2017

Portaria entrará em vigor na data de
ições em contrário.

?llN[üD0ll0 Dt DÂnffifillrÀ

sua publicação,

-"'""s*-NT
/l

Gabinete do Prefeito do Município de Vertente do Lério, 08 de MarÇo

t ,,4

Renato Lima de Sales
PREFElTO

Praça Severino Barbosa de Sales,40 _ Ceníro / Vertenle do Lério _ pE
Fone.: 3634-7144 / Far.: 3634-7rs6 - cEp.: ss760-000 c.N.p.J. - 40.893.646/0001-60

O Prefeito do Município de Vertente do Lério no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas pela Constituição da República, do Estado e,
sobretudo pela LeiOrgânica local.

RESOLVE

2